
Preisliste  gültig ab 2023

Übernachtung im Naturfreundehaus

Erwachsene        Kinder Appartement
3 bis 15 Jahre

Mitglieder 10,00 € 7,50 € 20,00 €   pro Person

Nichtmitglieder 12,00 € 8,50 € 20,00 €   pro Person
25,00 €   bei Einzelbelegung

Schlafsäcke sind nicht erlaubt.
Bettwäsche kann mitgebracht werden oder ist für 10,00 € zu mieten.

Nutzungsgebühren für Tagesgäste

Erwachsene         Kinder
3 bis 15 Jahre

Mitglieder 4,00 € 2,50 € pro Person

Nichtmitglieder 5,00 € 3,50 € pro Person

Sämtliche Preise verstehen sich ohne Reinigungsgebühren.
Bei einer Teilnehmerzahl ab 20 Personen ist die Endreinigung verbindlich vorgeschrieben.
Eine End- oder Nachreinigung kann bei geringerer Teilnehmerzahl jedoch nach Absprache 
durch eine von uns beauftragte Person durchgeführt werden.

Endreinigung für das Appartement 20,00 €
Endreinigung für kl. Gruppenr. + Toiletten + Küche 50,00 €
Endreinigung für großen Gruppenraum 15,00 €
Endreinigung für OG 20,00 €
Endreinigung für kleines Haus 20,00 €
Endreinigung für Außentoilette 20,00 €

Eine Anzahlung von 30% ist zu leisten.
Der restliche Rechnungsbetrag ist spätestens bei Abreise fällig.

Anfragen und Buchungen an: Andreas Sembol
Tel.: 0421 / 222 73 17
E-Mail: kontakt@naturfreundehaus-brundorf.de
Internet: www.naturfreundehaus-brundorf.de

NaturFreunde Deutschlands
Verband für Umweltschutz, sanften Tourismus, Sport und Kultur
Ortsgruppe Bremen-Vegesack e.V. von 1919
Bankverbindung:  Sparkasse Bremen AG
IBAN:  DE27 2905 0101 0015 1403 79
SWIFT-/BIC-Code:  SBREDE22XXX
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